Kotowskiego, z którego to odczytania korzystała Koc, przedrukowując tekst kore-
spondencji.

89 S. Holewiński, Wspomnienia i notatki starego hutnika, Wrocław–Warszawa 1974, s. 19.
90 Stefana Joachima Zawistowskiego, urodzonego w 1873 roku syna Daniela i Wikto-

rii z Pechmanów Holewińska poślubiła 12/25 sierpnia 1900 roku (USC Warszawa/parafia
św. Aleksandra, akt małż. 345 z roku 1900). Był on już wówczas wdowcem po zmarłej przed
kilkoma miesiącami Antoninie z Renardów i ojcem trzech synów: Stefana (1894), Edmunda
(1895) i Lucjana (1898) urodzonych w Nowym Jorku. Świadkiem na tym ślubie był Antoni
Kamieński.